
2017年12月16日（土）13:30〜15:00（開場13:00）

特進留学コース（13期生）の帰国報告会を⾏います。
特進留学コースでの留学前の取り組みから留学中の様⼦を、留学先の学校ごとにテーマを持っ
て英語で発表します。また、代表生徒によるスーパーグローバルハイスクールの研究テーマに
関する発表も⾏います。
特進留学コースをお考えの受験生や保護者の皆様にとって、特進留学コースをよりよく知って
いただく機会になると存じます。多くの方のご来校をお待ち申し上げております。

日時

会場 佼成学園⼥⼦中学⾼等学校 講堂



佼成学園⼥⼦⾼等学校
特進留学コース（KGGS）13期生帰国報告会申込書

参加希望の方は、下表に必要事項をご記入の上、FAXでお送り下さい。
電話または本校ホームページからもお申し込みは可能です。なお、受付完了のお知
らせがない場合は大変お手数ですが、TEL 03-3300-2351 までご連絡ください。
座席に限りがございますので、必ずご予約いただきますようお願いいたします。

◎お申し込み締切り 12月13日（水）正午まで

※ご記入いただいた個人情報は本校生徒募集に関することのみに使用いたします。
個人情報に関しましては本校が責任を持ってお預かりします。

ふりがな 学校名

受験生のお名前
立 学校

ふりがな 学年

保護者のお名前
年生

参加される方を
○で囲んでください

受験生 ・ 保護者

参加人数

名

電話番号 （ ） －

連絡事項欄

FAX 03:3309:0617

＊京王線「千歳烏山駅」より徒歩６分


